t
Pega-
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PVegauienſis ceſfauit, Marchia Luſatiæ ad
Conradum Marchionem Miſuenſem, de quo
Tequitur peruenit.

Octauus Stipes de Conrado filiv Tymonis pri-

mo Marchione Miſne Luſatie.
ConradusiOctauus Stipes.

5. XIII. Conradus filiusTymonis de Wit-
tin mortuo fràtre ſuo Dedone ſine heredibus
maſculis, ipſe inchoatum Monaſterium Sereni
Momntis perfeci;, anno ab incarnationeDomini
MCxæIL Indictione 2.præſidente ſummoPont.
Caliſto II. Pontificatus eius anno VI. Imperante
Henrico huius nominis quarto, imperii eius
anno xii. Anno ab ordinatione primi Archi-
Epiſcopi Magdeburgenſis CLVI. ſub Ruthero
Arehi- Epiſcopò duodecimo, Pontificatus eius
anno quarto, a fundatione Hallenſis Eccleſiæ
nouis operis anno nono. Hic Conradus fra-
ternæ deuotionis fidelis exeoutor, de prædiis
dedit Eccleſiæ Sereni Montis centum viginti
manſos, item dedit Eccleſiam in Lobichinne
cum xxvI. manſis alia multa; prout in priui-
legiis in Cronica dicti Monaſterii clare ha-
betur. Accepit ſiquidem inclitus Comes in
Vxorem filiam cuiusdam nobiliſſimi viri de
Sueuiã, quæ Luchardis eſt dicta. Hæc omni
religioſitate compoſita erat, quanta apud
Deum eius deuotio flagrabat, elemoſinarum
ĩpſius erogatio declarabat. Nam non ſolum
ſuis exliortationibus mariti deuotionem ad
meliora ſermmper inuitando promouit, verum

etiam
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etiam prædia plurima de ſuis pecuniis empta;
Eccleſiæ prædictæ Sereni Montis conferebat.
Ex quibus ſunt xviii. manſi in villa Slizzekrin-
dorſf xi. manſũi in Saltzmiunde, ſex manſi in
Vdene quinque manſũ in Krudeſall.

De Collateralibus Conradi Marchionis.
5. XIV. Poſt fundationem conſecra-

tionem dicti Monaſterti anno MCxxvI. grauiſſi-
ma guerra exorta eſt, inter Henricum Marchio-
nem iuniorem de Yleborg de Miſnia, ac præ-
fatum Comitem dę Wittin. Nam idem Mar-
chio Henricus fuit filius Henrici Marchionis
Senions, ſilii Dedonis, fratris Tymonis, vt ſu-
pra dictum fuit, ſic fuit patruus Conradi Co-
mitis de Wittin; Cauſam igitur guerræ pu-
gnæ inter eosdem cognatos, in Cronica Sereni
montis ſic reperi. Accidit vt quidam, occa-
ſione narrandi aliquid coram Conrado Comite
de Wittin, Henirici Marchionis mentionem fa-
ciens, eum cognatum ſuum apptllaſſet; Co-
mes Gonradus cum contemptu reſpondit; eum
qui filius eſſet coci, cognatum ſuum non eſſe.
Huius autem ſermonis occaſio talis exſtitit.
Henricus Marchio Senior de Ylebor, pater
huius Henrici, vxorem pregnantẽm fertur reli-
quiſſe. Quod cum illa in ſepuliura ipſius, vte-
r10 tumenti demonſtrato, præſentibus indicas-
ſet (quia Conradus Comes Marchionis mortui
hæres futurus eſſet, i flium nop rẽliquiſſer) qui-
dam miniſterialium eius, huiũsmoòdi rumorerm
diuulgaũerunt, quodipſa puluinari vel ꝑlumati-
co ventri alligato, prægnantoni ſęęſſ hoc arti-